002/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa Siméia A.H.M. MUSTAFÁ - EPP. CNPJ: 24.602.765/0001-60
Objeto: Registro de preços para aquisição de produtos de limpeza, para atender as unidades escolares da Rede Municipal
de Educação, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 32.064,50 (Trinta e dois mil sessenta e quatro reais e cinquenta centavos) conforme empenho n° 22/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento,
conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, computados a partir da data de sua celebração.

[...]

DISTRIBUIDORA DE PROD. HOSPITALARES EIRELI-
ME. CNPJ: 26.457.348/0001-04 Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de produtos de limpeza, para atender
as unidades escolares da Rede Municipal de Educação, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 25.038,00 (Vinte e cinco mil e trinta e oito reais) conforme empenho n° 21/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias após o recebimento da Autorização de Fornecimento,
conforme a necessidade da Secretaria Municipal de Educação.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses, computados a partir da data de sua celebração.